
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME LUSHNJE sh.a 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri     Sh.A. Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje  

Adresa    Lagja “ 18 Tetori” Lushnje” 

Tel/Faks  0696046407 

E-mail     Kontakt@ukl.al  

Ueb-faqe www.ukl.al 

 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-85771-10-30-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim Projektim Furnizimi me ujë i fshatrave 

Goricaj, Sopez, Senesa, Ferras, Mërtish, Këmishtaj, Spolate, Gradishte, Fier Seman, Gungas, 

Babunje, Babunje e re ne njesinë Gradisht” 

 

5. Fondi limit: 19,276,300 (nëntëmbëdhjetë miljon e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj 
     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:   16.11.2023  ora 11:00 

 

 
 

mailto:Kontakt@ukl.al

